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Kokema Oy toimittaa yhteistyökumppaninsa Ferdinand Braselmann 
GmbH & Co. KG:n valmistamia teollisuusrullaovia. Ferdinand Bra-
selmann GmbH & Co. KG on vuonna 1884 perustettu Saksalainen 
teollisuusrullaovien valmistaja. Teollisuusrullaovet ovat tarkoitettu 
erittäin vaativiin kohteisiin, joissa erilaiset ympäristötekijät asetta-
vat oville korkeat laatu- ja kestävysvaatimukset. Teollisuusovet ovat 
myös CE -merkittynä. Ovet valmistetaan asiakkaan mittojen mu-
kaisesti ja ammattitaitoinen koko suomen kattava asennuspalvelu 
hoitavat ovien asennuksen joustavasti.

TEKNISET TIEDOT: 

OVILEHTI
Teollisuusrullaoven ovilehti koostuu 100 mm leveästä profiilista. 
Profiilinmateriaali voi olla alumiiini, teräs tai ruostumaton teräs. 
Rullaoven maksimi leveys on 12000 mm (teräksinen) ja 9000 mm 
(alumiininen). Maksimikorkeus on 8000 mm. Ovilehti voidaan toi-
mittaa myös perforoituna (1.146L)

OHJAUSKISKOT, KANNAKKEET JA KELAUSPUTKI
Rullaoven sivuille tulevat teräksiset (sinkitty) ohjauskiskot (80 x 80 
mm). Ohjauskiskot ovat varustettu PVC-liukunauhoin. Rullaoven 
mukana toimitetaan teräksiset (sinkitty) kannakkeet moottoria ja ke-
lausputkea varten. Kelausputki on maalattua terästä. Kelausputken 
päässä kulmavaihdemoottori (3x230V)

TOIMINTA
Teollisuusrullaovet ovat aina sähkötoimisia. Ovet ovat pakko- 
ohjattuja ja oven mukana toimitetaan ohjauskeskus, jonka kan-
nessa on painonapit. Ovet voidaan varustaa impulssiohjauksella, 
turva-varustuksella sekä hätäkäytöllä sähkökatkoja varten. Oviin 
voidaan liittää monenlaisia lisävarusteita, kuten kellolaite, ajoneu-
votutka, lämmitin, tuuliankkurit jne.. Kysy lisää!

LUKITUS
Ovet varustetaan automaattilukituksella. Tämän lisäksi oveen voi-
daan lisävarusteena toimittaa mm. Riippulukkokorvakkeet.

PINTAKÄSITTELY
Alumiininen teollisuusrullaovi toimitetaan vakiona ilman pintakäsit-
telyä. Ovi voidaan myös pulverimaalata RAL Classic sävyyn. Teräk-
siset rullaovet toimitetaan vakiona sinkittyinä, mutta nekin voidaan 
pulverimaalata RAL Classic sävyyn. 
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